NOMINATIVO SERVIZIO

Servizio Finanziario e Gestione del

Personale - Partecipate - Economato -
Menozzi luri Sistemi Informativi

Servizio Affari Generali - Stazione Unica
Giudice Ugo Appaltante - Anticorruzione e Trasparenza

Ruffini Andrea

Monteverdi
Gianpaolo

Botta Elisa

Servizio Pianificazione Territoriale -
Trasporti - Programmazione rete
scolastica - Edilizia scolastica - Patrimonio
- Sicurezza sul lavoro

Servizio Viabilita e Infrastrutture -
Trasporti Eccezionali - Espropri

Servizio Edilizia scolastica - Manutenzio
ne del Patrimonio

TOTALE INCARICHI DIRIGENZIALI

RETRIBUZIONI ANNUE LORDE OMNICOMPRENSIVE - DIRIGENTI Dirigenti anno 2025 Presunto
PROVINCIA DI PARMA

TABELLARE ANNUALE
Indennita
Tabellare Vacanza
Annuale CCNL Contrattuale
47.015,80 1.809,86
47.015,80 1.809,86
47.015,80 1.809,86
47.015,80 1.809,86
47.015,80 1.809,86
235.079,00 9.049,30

RETRIBUZIONI ANNO 2025 PRESUNTO

RETRIBUZIONE DI
POSIZIONE TEORICA

ANNUALE

41.780,00

41.780,00

43.780,00

43.780,00

37.280,00
208.400,00

RETRIBUZIONE DI
RISULTATO
PRESUNTA (rif. Anno
2024) CRITERIO DI
CASSA

9.700,00

9.700,00

9.700,00

9.700,00

9.700,00
48.500,00

ALTRI COMPENSI
IMPORTI PRESUNTI
(Convenzioni art. 43 L.
449/1997 - Somme
Omnicomprensivita -

Compensi Commissioni RIMBORSI TOTALE

Concorso) SPESA ANNUO LORDO Note

2.109,44 400,00 102.815,10

2.402,95 200,00 102.908,61

16.204,05 600,00 119.109,71

500,00 0,00 102.805,66

0,00 0,00
21.216,44 1.200,00 523.444,74

95.805,66 assunta 01/11/2024



